平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
 当第2四半期累計期間の業績（連結・個別）につきましては、売上高は概ね予想通りとなる見通しですが、利益につきまし
ては、建設機械事業において採算性を重視して取引の一部を見直したことにより採算性が向上したことに加え、産業機器
事業において付加価値の高い消耗部品・生産部品の販売が堅調に推移した結果、営業利益、経常利益、単体の四半期純
利益は前回発表予想を上回る見通しとなりました。連結の四半期純利益につきましては、投資有価証券評価損の計上によ
り、前回発表予想を下回る見通しとなりました。
 なお、通期の業績予想につきましては、平成24年5月9日に公表した数値を変更しておりません。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績につきまし
ては、今後、様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月1日
各 位

上場会社名 株式会社 南陽
代表者 代表取締役社長 武内 英一郎
（コード番号 7417）
問合せ先責任者 取締役管理本部長兼経営企画室長 篠崎 学
（TEL 092-472-7331）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月9日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,500 250 250 150 23.55
今回修正予想(B) 13,370 390 420 140 21.98
増減額(B-A) △130 140 170 △10
増減率(%) △1.0 56.0 68.0 △6.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期） 14,927 365 404 217 34.10

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 250 120 18.84
今回修正予想(B) 12,080 470 180 28.27
増減額(B-A) 1,080 220 60
増減率(%) 9.8 88.0 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

11,579 370 202 31.85